Протокол № 1

общественных обсуждений
по вопросу проведения работ по благоустройству

общественной территории объекта культурного наследия регионального
значения «Братская могила воинов Советской Армии, погибших в январе
1943 г.», расположенного по адресу: Курская область, п. Горшечное, ул.

Первомайская, в рамках реализации на территории МО «поселок Горшечное»
приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» в

2024 году.

Место проведения: п. Горшечное , .
Дата проведения: 15.05.2023 год

Присутствовали: Глава п. Горшечное С.Ю. Толоконников,
заместитель Главы п. Горшечное С.А. Шапаренко, жители п. Горшечное ул.
Спортивная, ул. Садовая, ул. Луговая, ул. Мира (явочный лист прилагается)

Выступили: Глава поселка Горшечное С.Ю. Толоконников по вопросу
необходимости проведения работ по благоустройству общественной
территории объекта культурного наследия регионального значения «Братская
могила воинов Советской Армии, погибших в январе 1943 г.»,
расположенного по адресу: Курская область, п. Горшечное, ул.
Первомайская.

В настоящее время разработан дизайн-проект и проектно-сметная
документация по благоустройству общественной территории объекта
культурного наследия регионального значения «Братская могила воинов
Советской Армии, погибших в январе 1943 г.», расположенного по адресу:
Курская область, п. Горшечное, ул. Первомайская. В 2022-2023 годах
проводились первый и второй этапы работ по благоустройству территории
объекта культурного наследия регионального значения «Братская могила
воинов Советской Армии, погибших в январе 1943 г.». Планируется полная
замена существующего асфальтобетонного покрытия на тротуарную плитку,
устройство надгробия из гранитных плит, установка скамеек и урн, замена
системы освещения. Братская могила воинов Советской Армии, погибших в
январе 1943 года, является объектом культурного наследия регионального
значения, территория которого нуждается в ремонте.

Решили:

В рамках реализации мероприятий программы «Формирование
современной городской среды» в 2024 году завершить работы по
благоустройству общественной территории объекта культурного наследия
регионального значения «Братская могила воинов Советской Армии,
погибших в январе 1943 г.», расположенного по адресу: Курская область, п.
Гоошечное, ул. Первомайская.

Явочный лист с подписями граждан прилагается и является

С.Ю. Толоконников

Заместитель Главы С.А. Шапаренко

£ГпПитТТ̂ТТ* ПТ/ТГ*̂

№  п/п
Ф И О Подпись

1.
'c/ff CV/7f / i < ^  Kj / ■ / / « A A ? ? /

2. ■ / .

С  , (l.
3. -

U
4 .

J & !  -  ̂ *
5.

Ы / У у / о Л  /
6.

^ c - f ^ A e^  C ?  $ ^ 5 5 7 ?
7. „ /

Adi/! СЛУ-f,, /_, fj А- /у.
8.

^  &h,y / Vr ̂sCor/t'
9.

CV A t f / t e / e  <r^ ^

10.
tajusiAlJLA. € - t A - L^rr-'

11. и

'(MctAJntlcL, ̂ l - A O , У
12.

0̂ wH'i<) fif ъ/^vf \ )' / h

13. ,0V 7 /
Щ 1-а̂ О/(у ■IsdUK.t&Lo __

#  7
№ T  , / V  Q _____

14.
У А р р ^ р А А У 2 ''

15.
ф а е  U  ' j f f r ^  7

16.
d , 6 * / = ^ » 0

17.
\ й ж А > ъ  C O i C a ^

18.
у У и Ш У У / C / j  & 1! с с М - ш

19.
A y M u e f a .  ■ O - d l u M v l ^

20.
Л д /■ л  u / ? $  rfsf J

0  a

21.
T ^ W  z ? / 7 ' - —

22.
( А А У

----------- - ' /

23. i${)/\Я/лЖЖ24. A /7 //Vy\25. •*)
уЖ. Ж ^ yУяС „26. h/cU'tСЛ0&*~ /ytya/yyt <жЖЖ'27.

L •?*.// о / У  / А'/,/ ,J . Ж̂1АГ£и-Ы~>/1л(!'Лё\
У/ Чу
ЖаЖ—28. f, . . / (//

t ?L • м г29. âiMwQ̂  A. 130. ЯАМаЛа. £>. £>- # Г31.
hop fa  tr-Л32.
''rtfh-fL/HL fUrt- у/. '// Ж<£у'-33. ОЩъх(гУ&с Ф. A,34. n/f // ,
k̂ ti-u.■&. A- Су  г35. Ш/шрс- ЖЖ <ж36. '7MffMV J<?h (■ •,i "37. Ш /nhr/^ я  s38. Ту /
/ г У У  у  ? /кг'1 ̂ ^39. iMcihcCiMfllbi P, n 0.

П а//£у~&2£ -40. оШцйМа 10$. С М -41. r HT&zcMa&i c \ ̂ ч у Яу -42.
Ш ф 0  Д  0 (Ш я

43.
Ят т /Яа t  fi Ж(ЖЖ

44. jhciitfT(ucc. Ж . t
45. /ftfy/o/u/fSs' C ^
46. /

ЖГ/УИ42ft IsOZsh h жжЖ47. / v
уШЛл/jJjrf T. A

-̂ jy
Jt-Шл)48.

Мшсбй'ус/? /ft> Ж//

49.
'У /гг/гоЛ  В 8

50.
Уо/Цофя УУ,Ф. jM ld -

51. ^  г)
гашмМОу. %  А ю У У "

52. p fi М  ^  '/7 (1 p  y fJT&fag/
53.

V. ̂  с 2\/ ЛмоУсУ-
54.

'/У2 ы>-
55.

сМЛЛ4)Ж Ум ALA. УмоШ/Иг1лЛ. й о
56. Г 01

/ Vhc/kfayv?/ У 8Z /1M-
57.

* Ф ,У уЛУ/
58.

Ск)/ш/а .
59.

^  ̂  ,4 Л Л
60.

Ji/ ciauL -. Ц./3. „
61.

В?- Jk В у / г у Л
62. tfP- </Г
63. 8 juA/eog fa . £ .
64. -7-----------------------

J!Uf,L//.û c -Л. jfy j 2 ___________
65.

J/лСт КJJ-l'rJl Jr, (1. 1
/__

Mo-:r-
66.

г 'А//уукФ  c# 2У ё&
67. fa

Bc\ УЛ. 6
/

JJu oBOL
68.

Î &Ci'YldJbL JJoc
69.

X iim uf/M  8 . JO, ■ %У>
70.

i/UMU/dOnJa J(2 W f a !m
71. У ^ V •

^ibtvokx J2\ f
ij
пЛ,Г/___________

72.
qJ% M W &  M с/ Л

73.
^U A jJo^ ^ ^ oJLclUP i r  Й Ш Р

74. ----------------- \----------- --------s--H--------------
Kf8(\ e/УУ-РУ J/ r уУ . /8/ р у /

7 5 .

A A Y ^
7 6 .

x /
7 7 .

/ lo/IcA A m  A  :?■
7 8 .

v U fy tu u v u ffl C x $ . A W
7 9 .

3 .  6 * . C O * ft -

8 0 .

a a  r f / W
8 1 .

L & .b fc M 0 G  A . H).

7

8 2 .

Ca / U //у?ж  е й  A (k U t~
8 3 .

L

A ftfi / i l.f u c i  A cl f t -  $ A h '
8 4 . ~7 ^

i M l
8 5 .

^ V a ^ u .u .'k o  f  5 x A
8 6 .

^ k o l'O ^ iu ty  <J ) . £

8 7 .

. j

./ / o id b u c lft J f  / / J / a A ^
8 8 .

L^A -in^r'’  A&  A ^  / А J L ---
8 9 .

M b -fo ttd  C . A . 7 f __________________________________

9 0 .
J/ su W fao e J ./ ? < ? A / '

9 1 .

1/ А ан / сса J jg i j; { / A
9 2 .

А ж ш  f t  d .
9 3 .

ш А ш / я  J .  A .
9 4 . -----------7

A & fitf/ r.u . U  /b
/ 7 7

9 5 .
a

,i- ia fU > u / J c u  0 .  $ .
9 6 .

J U iU  d JP M / rs) <n A  -

9 7 .

ОуШ в ш 0 $ %  A?- A A

n/]£
А А 'Ф а

9 8 . — ^ ? ----------------  7 ^

9 9 .
СуК-СЛ-! - 2 У , '^ d '

1 0 0 .
C-y t'Cet- < & t̂ -Oo ~ 'A A '

101.
J L j U2j C C 0 j - ' ,

102.

O' eob $ Ag-tCrtCUtM
103.

/Уг*~> P Г.Р/7? ilfil4SC.
104. •P ' /?

. ,  т от е/я : %
105.

J/ .J/
106.

107.

108.
-(1 Ж к  t  fL ic fc o , (fo (\fi)

109. 4  '
M i/^Zuur A-J

110.

cô -c&&— cV Д>. A ll
i l l .

?  ■ fifi Ж ,
112.

-& u f .  f .
113.

/Â Zt ft:*2 *■. 2v
114.

A c ^ c ^ j n i u 'W
115.

116.

117.
^ С ) / 3  6  $  £1 cJ ls И /^ Д

V118.
/Й?2 C?/ft.A - A  l

119.
:jJlU wh(0((lc< f  Г

120.

L u .J -
121.

122.

7Г 7.
t o  t : г123.
tktudLel*? SO, ^

124.

125. * С/ ^
f i l ' d l -ЬР_сЛ1 Ч^ТУС^Л <

126.

127.

128.
У/. (У?.

/
У<Угоу^ л

129.
/ / . о У $  /

130. o m ^
.  " Л , -

131.
Fc9> . ТА—

132. ^  у
и  c jd  У{. U .

133.
в ,  j ?

-----------j,-----------------------------------------------------------------------

:Tv>vr с Г ~/1
134.

ё у $ а * у ^ '
135.

'z/щ ix-cf-uri' ^
136. /  у '------------------------------------------------------

[1ссс{'Щ'ССЧ̂ О )Ъ . 7  ( О ’’
оои& о? ^

137. а----------------------------------------------------------
({м м ллузо^о О  v t f f

138. 7 ^U ^tfU tfCcou; $ , / 3 г У -
139. „  1/ ,

(LiMUî tCciLC1 $ , \Ь у -
140. \| .

О ш х г^
141.

г
C ^  v />2 ? Q J ^ y t fT

142.
^д//7^С<^Су У / ' . оу7/*у£~ -----------------

143.

144.
г

rf̂ . (У У  tctjfi, ̂
145.

3 0 2 /  У .  / / .
146. V

^  ̂ U^OcOccj cSt} Л  - у / .
У

О  (-̂ Уъ—

147.
*J7tcC^C>/C&$\j 7 ^  - - л У -

148. J
У̂ Си X сл̂ У /LOc) с ? (  в  . .  - ^ 3 о/б/рьг/У*^й_

149.
A u o > t^ / j /~ jS

150. /
1

. y z  . У  • - /  { * - / 5

151.
----------------------------------- p ,-------------------------------------------------------------------- ^ — — -----------------------------------------

уУ /г& 'О  TTT’̂ T̂ PiO $ 0 — 0

152. .  у

>■' -  / 7  >  ? /  .  .  У У .  c / ^ з з у о о

153.
Р ’ЪПг-

154. /7
г У У  Z ^ .

и
У С с^ З Р -

155.
СУ у с

156.
y3  CZ/.. < 3 ^ у -  .

157.
у^ уС ^ гсс- <3. з Р А У А У уУ

158.
*SZ*Z*J (уЗ.. Vjfy?<yp<~

159.
ЗтЬУЗЗ&ЗЗ' y f У / -

. 160. ^ '  уУ . УтЗ У  ̂о  У\ c f /Г-
161.

■"< .<• 7- <3 . / 3 У*') (Рётти-с-к-е*
162. si

33^ryZJ2^c^yy?J’<y  (P - j P дА У з
163.

i/
У  ' р

164. --------- r~--------и----------- -------------------------------------

P 3 У» у/ /L'i'rrfi-C
165.

£ р 2 сси * сгг* . С(/. З У
< -i/ У>

ir уру~< • ''J
166.

Р ^ )2 г^ иуи> г)(7  3 ?  „ ( ^ /
/

167.
/3. ЗУ

У  ^ ~
У &  /а  <~c-<̂

168.
Ус4уЪ£ г̂г<и<хг̂ <&  ̂ ЗУ ■ ЗУ P '\А̂СЬШ̂с̂ 7

169.
Уел ■ридсг>& А/- / 3

/c t
'iP̂ i-J’U. Lei /

170.
33.. УА. у  фЗ//^А ^

171.
(уУб̂ П~<Я г̂̂ ^У 0̂ АЗ., У / /ЗуГу̂ -  3~ n -_________________

172.
УЗ- 3°.

173.
fo& Jic& cu * * #  )С  ’, У У Ih  tLO г и~-"

174.
ЗУ- 3 . ~ y y y• L-S/'M.'v ■ ~~

175.
O f. 3 3

176.
A u ^ u ^ P v  УУ.. ЗУ у с у

177.
( 5 t J& p*  . • -

178.
{yp^ z^ P c^ i АУ У̂ .

/

179.
/ 3 , /3

180.
ЗУ /Зс/н/Зу

181.
3 3 . 3 / З л и / jX -

182. и

183.
(JuDfti)Z£JUY/? S3) . 33

184.
&Ig£ c±c/C££&<) S 3

185. / '--------- ---- —-------------------------

Ю/LZ/fCCt/ < f. /3/ '
186.

,€ c/ z ^ t u ^ ?  3? , 3^. 0S J3
187.

Юо/г&яьх&с*? S3_ S3 Д Д
188.

333)333)4 /3  .. / 3 з З З — ’—
189.

ЗЗЗгт г̂̂ еЗЗ <33. / tf c^ iz^L — -------- ,
190.

c/3 S3 / /
191. U <s

З  ЗЗ^ы  ёж^м SY* S3/
0ф / / ICi/cc-cl3 l

192. V--------------------------------- *--------------------
■̂ L3//4C6/CCl̂ ; 3/  ̂ S S

v 7 7 ^
iU y y -

193.
/ y S  / 7  ? < Д ^Д цзу-\ / s f С/ Г

194.
- 3 h , S

195.
y f ,  S3 C cs/ S  ~

196.
dzyu)</6f4 - 3  3 /0 3sSt.<Q)ct~cy<

197.
//u)/rc6/r /3 .. S3 &Uacb A

198.
S '^ cu / yc^  // 3 3 . 3 / З / л уС —

199.
3?Л04<£^ З з  / f.

/
CT"" ,S i c€>y_ u. ^

200.
C&/LUJCU4c2) 3 9 .. /! . О Ц З —

201.
^З /иуЗ ^^ см  /  S 3 , A .

r ^ - V

202.
З^Зл/^ЫШ /- c?  _ c f 71 / у :

203.
3333/4^гу/c£^oc? /  • /3 i S / S '

204.
ЗЗЗЗг/44 / £ £ ^ 4  sS . /.

s .
S yt-^ S '

•

205.
//  - ,A а ^ У А У

206.
/  , < c <r '  <V' r '  /3 . < / / \a A '> a a

207.
A f- A  / A ) ^  / '

208. ^7 с /  w  / >S ' (А/
209. — г7т ----------------------------------------------------------

(3? ̂ 3/ a s  . ^i ■' y_
210.

/АууШ^оА  Ж  ^ r C c c c l ^ r f t ' ' '
211.

срУ&АиулУЛсзЗЗ' 3/^
212.

JLO (tyî Cê cÛ Q /2) 33. a S S S
213.

- << c y  '-J,: ,. . ‘ cTr
214.

215.
A A / T ^ eesf A .

z ■*
■ t S ^  0

216.
Э AA. sA

“ W 7?

s A
217.

---------- 7---- s-----------—з----------------------------------------

А уг^ ^ еА  A3. S3. 1 щ У А
218.

А? А/ W /
219. cS r~X . ,

£AAŷ zc<y*^sAс? А  A W  Л!\У. . / /
220.

(A- A) M f
221.

13 A c& S h / .? S A f. A? AS-'— 7

222. A -  sA
223.

A JsA s^ A b^  /А __ 3 3 a
е л  A A —̂

cA  , ,p . ,
224.

cA. ЗА
225. У : s g r~
226.

AA A ^ у Ш -—

227.
c  a a S 3 УХ&МсуА

228.
(fje^ sS lS  y S  S Q a A 3

229.
3<&уз€Г1уь A). /A\ A A  ~ / A

230. cA A yyyn^ - / 3  А/
У - -

231.
Р '. 3 /

?

232.
* /3/ s P

233. J: :■. c  ■ ' ъл. i Р / . c P 3 3 /  3
234.

X / ,. /7
235.

St? r C <jP L  /
236.

t, 3/l/  ■ ■- (<r r ss  cG/ •• P
237.

43 ■&
/ '

'£33s'o7'S''/h
238. --------- 7 ^ ---------------------------

Ш'twvw/iw
239.

rJ^e& b& C e& ss P \  / 3
240.

Q - / Р  , r )y QJtXH"'1
241.

P  x / T T PqA сы]гь
242.

jQ & to u e eX  г ?  JD .
■ 243. /"

n p fr <> cP - P G P
244.

0 ^ fa?z fpe< zs S ' P  - s£ ?.
245.

33. X . * * 0
P U -X

246.
pyu^sssP srt> d>  ̂  (3. y/ f' /Ki4sP l&P&^

247.
x . з З

248. SP)
3 3 , 33 r >СР̂л/ЗС'С'С

249.
<? PP\ зЗ

P
3GLku/r?/is

250. fi t  '̂~ *ц V A
ИллъьОо П

251. 'S 3~ ̂  T"-̂
j  уф  - //

.___ juf !/

252.
р /З с г / z  £s?scc3 /в 0 З р / ср р

253.
(" Й ^ Р /Ф й Ф ,-/

254.
3 3  C p  (

255.
ф Р Ф /с и и З  P  , -€/_

256.
3 P  - з '̂  l~T fitG r ?1/ ‘ / Г

257.
' 7 - ^ — 1—' *t

258. S P P ^ /  J
259. P -P i 'K’Z О с v y / р г г/
260.

PS, P o p —
261. (O , P ) О Ц иииш
262.

<P. / 3 . P z ------
263.

-P S ' P  . (  ;• / ' -  •• ' • ......
264.

^  < 3 S p fyp i ^ У /с -ч ^ -1  3
265.

‘SP'/tzjooooS  P  A/
266.

tfP ^ tz e-cceS  p (jL& jA S у
267.

Pf̂ HzOc zsC&sf P  - P
268. V  -

7<r> cP
269.

p p s t i
270.

(Р&г.£<пд P  P <&?
271.

272.
o P  P P

- ’

273.
Р гг^ г г^ - сР > P P

У
sC & ^ f n

274.
/ р гг ё г  <P /А P . Afl/c i- £c -i.̂ ±jS -—

275.
P P o^ e^ P S ? P . P С ^ Й Н 7 /

276.
&Lf?-£&P>c} P  J p / < /  Р ю ге^ х _

277.
P p -^ P / ^ L 'T  P  ■ (Р/ c - « 3 U .  ^

278.
P P o r z c s p  <ь 'p P , Р Р Р / 1 p

279.
P?&c&*7Z4>lf (P , (9PP P P  : ^

280.
(PPtcl-tzcfeS/tc? P  P P  ' / 1 , 4 s -  J

281.
S < Z £ p S ?  P  P  IX ч * 1

рЩ т
282.

P?e/£4-'*££*s-s < P, PS _ % * k
7=--------- ’

283.
ffib c cu -q  С/ 0 cO v ^

284.
3 3 „

285.
/ 3 X , . ̂ ''-—ф

286.
X  / у $ :% ф  —

287.
C ^>?Cc V< X 'r tf' /

288. i

289.
(y&c?C c <- l'’~yc'S*y 3/ • ^  </

290.
X , X

291.
L̂G-̂ Cjj1//U3\/Vb-<Lcy (X  X j  \

292.
X dix& X X 'u &. JO

q v ,
>-S !'

293.
(/ a y ^ .c .S ^  X  ̂ X / 'C fUj-u î L <L-< C ^ >

294.
(/f<u<^ĉ c-eXyr cX  X ^  (i  ф З —

295. tfO i г X  X ^
296.

о  - x
~Лт

■ X . _________________
297.

(/V yPxcttcct.5^7 OX. k Ф  3
298.

X Jci c}X  3/  _
/

\KjoXX~-
299.

\ХсЛглё̂ *фХ<У J  X ъ Г / У Л -
300.

CS fibC dcei^ ^ fe^ tf X  9 0 Х£&Ф{ ' “
301. • Ф

ХООзл^лз/сггг^у У  . X ф ^
302. J /Зб -СсЛз /С  г'сV/ X  X XOi LXA У[̂ _^лХ
303.

icX ^ sc? * C c-fy  УЗ X) {л у з  Ф > _3
304.

£СЛ<сХ X - X с & Ф ^
305.

X . y f з ^ШХф з О7̂  /X
306.

Зфё-Л ^'Х ’
307.

X . УЗ 3}J?f2t(ri> П
308.

X *  < 3 . X

309.
•̂ {̂ С'/72С?С>0 /О. / 3 'УуууУ/У'УУ

310.

311. 7 У? '
&  УЗ

f <s
<hr—y ___________

312. 37, x  f
313. З ё-с ̂ г-г-с'ЗсУ 33 • у З Х ЗиуХ У
314. Зсл-<<гг<;3 /у . ф S 3 S 2 P
315.

/ ,  l 7с t i't с уЗ.  У- /
316.

С/Зъ ̂ -гс _ У  З
317.

^ C V C o3  (? . o f .
/ /  Cjy\Ju-Z'JV

318.
(fyt& yCO^r . ТУ. i  'ЗЗ^зУз л ,

319.
( 7 . J [ )

^  v ' U\
T f^ cS  ejb cT -y

320.
tX7~ ̂ Ус- г \угл 7  dZ <7 - / 3 c _ A h ^____________—У__ _______

321. * У7 * ^
; (/У к Л/ y / « y y ^

322. ( 3 i f  /3. y 7
323.

0У1 ycc<L ьсс^Т ^ УУ. // Х У З
324. зУ , < yf л-и /У

325. Т У З е^ с^ ^ с?  (7 f. i/Y\ $ с ^ /;  X
326. y y  (X Ш У ,
327.

< £ > & X  y> c s . т Ь
328.

l& z ^ X  <?. &&
329.

'X* J 3 , УщеуеУсУУ
330. з у  3/ ( Т У Ю )
331.

ОУ/оуУз-г 'Псс/^ t гсс<? у З  - j 3
1 А Х Х Х ///

х у < х л  —
332.

(УЗЗуУс tTZ-Cĉ sz X  s (У У У е У /
333.

( f s i tc l  <?/£££-*rc> p 3 . ZP 7
334.

У ?' \  f ' У У
ь

335.

336. v ,7
(3 >& o / l p j y .

337.

338. о
&f\ <з

^  /  еКСсЗ///_______________
339.

Ж :
340.

*
•’ ’c 3?, 3 3 3 3

341. r ~' ~ Ic&rf&G/taS '£* - 3 ftPc^/
342. jp

<P*3c 2 'PCt-C/XZtPt J 4 *
343. ^ca/fptŝ o *6. (rff? M
344. ((. ̂ cY/Ẑ cSc*:̂  *3 Jr, ( .• 'S#3* 3 ^ .________________
345. -̂ Z-cĉ tCc c /c\ ' 33. ,-t/7 Ы 'Н ••

______________£L_________
346. &/&l'7'ZĈ<U>Scy /P̂ >- з / н,-, „ J(/ЬШа[щл-г̂ i_______________
347. (УУс̂ С'с'2гУр * 3P. Ш 1
348.  ̂ 77 СЗЗсг 'гг-̂ г/'О'̂ ро ca ■ *3 'Ш ,
349.

C <3? У / 'ЛЬы'С̂
350.

f // __
рУ- У)~- ч З З З

351. \$е**иг!угге£40Ь$ (УК /У К/К^'уА —
352. 'S&C'rtre-a A&jf У. УК p
353. K5., (KK̂

/  T j /У
Кз/ОРПуУ)

354. KKzp г*'*c<r> 33. КЗ yi и  >
cPLiĴ gPi__________

355. -3z?6£̂ ci KK.
356. У. У K . !U
357. Усг̂ с-yt̂ ?̂  So. oK. 3 7 T T■ i . /i U c " '
358. <У* s.

*7
/  __

<y—  /■
359. V

Kcĉ y/g-ct-tec? <f/3. /3) /  -
360. У  У/' Я -  ■-

361. : а
362. < К ?  >
363.

5 $
364.

- С
565.

366.

367.
<Г*. V S

368. <s~./t̂ Cl c^r-est c°
369.

/fc-i. - 9 < г с г 2 / ? * 9 S? /S_
370.

y/c l. '7'Z tr <^Z' v ,с/
571.

372.

173.
!bJ^ / X  X ?

c r  JD
374.

375.

376.

377. & ss. ss~
378.

£ ^ ?> p rz < ? e ^ rr< rir<: <2  p  ^ /3
379.

/У  , S S
380.

381.

382. ■ /  s s . ^
383.

X " 'S ,
384.

385. ^7, ^
586.

sS  / /

387.

388.
c'̂ ĉ / ^  y<T

389.
& * * ^  >X

390.

391.

392.

393.

394. r/ ^  <> o} /Г  ^
395.

J ,C/t>396.

397.
^<VV'

398. «£> ^
399.

<г̂ гт-
400. X  ^

Ĉ Z'CS ?. /Р
401.

402.

403.

404. P . ХгГ
405. (7
406. / * / .  CD
407. 1У

у/съ^-я D  ^  ^
408. <3
409.

s / . <&*
410.

-гУ
411.

■dX  > •
412.

-w- IT' ^

у
413.

с <- L О £ t С <- 5* о ' L ) у у уi У
414.

у у

415.
У ^

у /

416.
У ш ^ - г  У .  < Я "

417.
& £ 3 j ! L e  & Г -  & Г У у У

418.
У

419.
и  <г У  %  У  ^

420.
У ^ ' У ? • ~ & у у

421.
-УУ. ^У'7 *2̂ 7

422.
Щ  У У у

423.
j r :  ( у у у у ?

424.
- У У х  с ̂  ̂ <гъ > У У ,  ( У 1 щ щ -

425.
'УыЗ-Х<Х£2Х  ̂  У  У  . ^-У, У  Я ~ ,  / 1 /

426.
/ ^ у С ^ Г г г г г - ^ У  У У  У У У / У

427.
У У г ' С г  х х  я~<с У? У ^  ■ У У - У У  "y~Zux~Z .

428.
У у У ^ г - ^ х х  у У. У У

429.
с7 У -  У У У У у У у У - - ___

430. ------7^ ----------- ;--- ---------- *

У < У  У

431.
----------------------------------------------

rj/ftt- ‘j/У^с

432.
y y ^ ^ g > &УУ^у' у ^  у ■ ̂  y h y / i ~ L  C  _

433.
----- 1ул/--------- -----------------------------

УУс&хг%. х х ^ У  У  У У

434.
Р  1' Ш & у ,

435.
^  ' Р С С с  <L с  У

436.
Х Х - " Г <  { Х ^ У  & К  Р '

У  J
Я / Р Щ Ф -

437.
xxrxsjuj J l x

438.
ЯКХ,,. , '■ У ?  У У

_________ У ___________________________ :_______

\
y f f /L £ b /± fo

// V

z
439. t  ly z z y -у

_________________{)
440.

У ркг cP* d y 7  /)
441.

р р р  f p
442.

P  - УР.
f У 1 / V

J p y y y
443.

p P  P
444.

РУ- / Р y p i
445.

y& tcssz  i t ^ :Ъс.) У . У к  y ^ ^ / y
446.

Луу^уг^-<;>Р? У  ■ Р У P~ \\j^ ^ ___ у
447.

*
Р У  SSxT-SSs'irt:/ У? У

448.
'рргс р У  . У  с

s , ^  /;

449. (У У ?
\P '

n u ^
450.

Р „ У у ^
/

УрУр&РУ==^~
451.

P P P ~ ~
452.

О кУ У р/ А /
453.

PP/dz^'di' <P P Ш ~ ~ у
454.

P ^ zy^ ĉ r P  0 . У У У У
455.

^  ;/ - ^  e P  d P  У? q j& P  ,
456.

cPP>yctSs<^Z-eJP) РУ  уР
г/

(к1 ■r(fo&f/}/yy
457.

P  P f
458.

PPPP~-yPs.-o 'P  - dPt / ' f p i d . 7
459.

(уУ /-г-£>Р/ У _ У /  'Ч~~
'УкУУУ

460.
(&Lsb~e?P& РУ Р  . у у У у

461. р 5 р  f )
462. РР+ ^ у у Р  Р . уУ\ (<

■ГУ у  Т~У~

463.
Р . уУ , Р р Р -

464.
ty 'У)

уШ у '
/

465. f  У* УУ
466.

-S' ^  У м

467.
'У уугуеУ -У ^ У? У

468.
/2 * *У У У уУ У У ^У  У ’УУЯУ У*. УУ

469.

470.
syz's ы  уУ . уУ

471.

472. у . УУ
473. y f, -УУ
474

(7%£&£*M <f <&£> уУ  У У .
475.

yy<- l У(уУ-УсУ] У . / / ,
476.

<T\° ^ 7 /
477.

гУ:
478.

479.
>& . r i r ^ J  tf* '

480.
уУ У У ^^г-<^У У  У  У

481.

482.
уУ. У

483. (Ле У УУ
484. 57/ X

-6/ < Р  у у
485.

У е  t  £ ‘ с -<- с <- *  <- ^V  О

486.
УУ, - У. У /

487.
-У* 0>

488. УУ-УУ-УУ̂сУ̂  ̂ /^. У У
489.

($& £* y f  £?_ У У